
Zarządzenie nr 10/2011  

Wójta Gminy Słońsk 

z dnia 25 lutego 2011r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  w roku 2011 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 

ze zmianami), art. 11, art. 13 i art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ) oraz uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy Słońsk z dnia 28 grudnia 

2010r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Słońsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011, Wójt Gminy  Słońsk  zarządza, co następuje; 

§1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych wymienionych w rocznym programie współpracy 

Gminy Słońsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok  2011, z zakresu wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1.  Ogłasza się nabór na kandydatów na członków Komisji Konkursowych do opiniowania ofert złożonych w konkursach, 

o których mowa w § 1, spośród organizacji pozarządowych działających w gminie Słońsk,   z wyłączeniem osób 

reprezentujących podmioty programu biorące udział w ogłoszonym konkursie. 

2.  Kandydatury, o których mowa w punkcie 1, należy zgłaszać w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Gminy w 

Słońsku do dnia 11 marca 2011r. 

 

§3 

Przyjmuje się Regulamin pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słońsk, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Słońsku. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Słońsk.  

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                              

 

                                                                                                                                      Wójt Gminy Słońsk 

                                                                                                                                     (-) Janusz Krzyśków 

 

 



 


